Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Pregoeira/Agente de

Contratação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito, Dispensa

Eletrônica nº. 029/2025, Processo Administrativo nº. 4099/2025,

Aquisição de materiais e testes para Avaliação Neuropsicológica,

destinados ao Atendimento Multidisciplinar Educacional Especializado

(AMEE), pertencente a Secretaria Municipal de Educação de Santo

Antônio de Posse/SP, foi considerada DESERTA.

Santo Antônio de Posse, 04 de dezembro de 2025.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

PREGOEIRA/AGENTE DE CONTRATAÇÃO